
お問合せ

11 :00-15 :00
11.4

⾬天決⾏ 荒天中⽌

津軽三味線によるミニライブ♪

①11:00∼ ②11:45∼
各回１０分程度

フォトスポット
バルーンのアーチで
記念撮影はいかがです
か？

アンケートにお答えいただ
いた⽅、先着500名様を対
象にオリジナルグッズをプ
レゼント！

ご意⾒を直接お聞かせくだ
さい！当館の館⻑がお⼀⼈
につき5分間お話しを伺い
ます。

地域⽂庫の
紹介サイン・絵の展⺬

ステラ・ウェスト周辺に
ある地域⽂庫の紹介資料
を展⺬します。

ステラ・ウェストへお越し
いただいた著名⼈のサイン
や、有名作家の絵を展⺬し
ます。

1周年記念品ミニライブ

⽇本環境マネジメント株式会社主催

⽉

2024年11⽉4⽇をもってふじみ野ステラ・ウェストは1周年を迎えます。
⽇頃より地域の皆様におかれましてはご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。

このたび、ささやかではございますが1周年記念イベントを開催致します。

 ふ

じみ野ステラ・ウェス

ト祝祝

記念イベント
おかげさま で 1周年1周年

049-261-0648
https://f-bunka.jp/stella-west/

ふじみ野ステラ・ウェスト ホームページ

⼊ 場

無 料

館⻑と話そう
①12:00-13:00�②14:00-15:00

運が良ければ

 ふじみん
に会えるかも？！

共催 株式会社図書館流通センター

 場所　ギャラリー


